James & Nicholson

JN802 Workwear-T Women

myrtle JAMES &
beach nicHOLsOnN

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)
Mafe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

B biack (blacke)
grey-heather (442C)
orange (1495C)
white (white)

S

1279
10/100

S
45,00 cm
40,00 cm
47,00 cm
62,00 cm
19,00 cm

M
1379
10/100

M
48,00 cm
45,00 cm
50,00 cm
64,00 cm
20,00 cm

. carbon (432C)
light-blue (649C)
M 4 2000)

Strapazierfahiges klassisches T-Shirt

Einlaufvorbehandelter hochwertiger Single-Jersey mit optimaler
Formbestandigkeit

Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Schnitt garantiert optimale Bewegungsfreiheit

Doppelnahte, Necktape

JN802: leicht tailliert

Weil3: 95°C waschbar, trocknergeeignet

Farbig: 60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (180 g/m?): 100%
Baumwolle

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61091000

Reinigungshinweise:
7\
XA

Partner-Artikel:

(] Workwear-T Men

w Art-Nr.: IN800

L XL XXL

1609 1719 1799
10/100 10/100 10/100

L XL XXL

51,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
49,00 cm 53,00 cm 57,00 cm
53,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm
21,00 cm 22,00 cm 23,00 cm

B Gark-green (34350)
M ravy (2060)
royal (301C)
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